

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Balsas  
Prefeitura Municipal de Balsas  
Pregão Eletrônico - 16/2024

## Resultado da Homologação

**0001 - TROMPETE : Afinação em Si bemol (Bb), Acabamento Laqueado, Calibre Ø 11,70 mm, Campana Ø 124 mm. - VSTR701N - Valor Referência: 1.750,71**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LPG MUSICAL LTDA	VSTR701N	3 Unidade	909,51	2.728,53	Homologado em 21/08/2024 11:32:55 Por: CAMILA FERREIRA COSTA

**0002 - TROMBONE DE VARA: Afinação em Si Bemol (Bb), Acabamento:Laqueado Calibre: 12,70 Mm, Campana: 203 Mm,Tubos Externos Alpaca. - VSTB701N - Valor Referência: 1.713,70**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LPG MUSICAL LTDA	VSTB701N	5 Unidade	1.130,12	5.650,60	Homologado em 21/08/2024 11:32:55 Por: CAMILA FERREIRA COSTA

**0003 - BUMBO: Cromado, tamanho: 30X22"; Chapa escovada - 22275 - Valor Referência: 647,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CARVALHO MIRANDA EQUIPAMENTOS LTDA	22275	60 Unidade	429,79	25.787,40	Homologado em 21/08/2024 11:32:55 Por: CAMILA FERREIRA COSTA

**0004 - SURDO: 14 polegadas de diâmetro e 30 centimetro de altura - 60029 - Valor Referência: 429,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CARVALHO MIRANDA EQUIPAMENTOS LTDA	60029	60 Unidade	224,71	13.482,60	Homologado em 21/08/2024 11:32:55 Por: CAMILA FERREIRA COSTA

**0005 - PRATOS BANDA MARCIAL: tipo: Marching Band 14; Acabamento: Latão; Dimensões: 35.500 x 0.500 x 35.500 cm. - 278 - Valor Referência: 749,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TEC SERV EMPRENDIMENTOS LTDA	278	60 Par	378,00	22.680,00	Homologado em 21/08/2024 15:11:29 Por: CAMILA FERREIRA COSTA

**0006 - CAIXA/TAROL: 14 polegadas x 15 cm. Largura do aro 14" com 6 parafusos de afinação. - 60023 - Valor Referência: 317,51**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CARVALHO MIRANDA EQUIPAMENTOS LTDA	60023	60 Unidade	199,60	11.976,00	Homologado em 21/08/2024 11:32:55 Por: CAMILA FERREIRA COSTA

**0007 - Quadriton Para Banda/fanfarras modelo estudante: Medidas 8"10"12"13". com Carrier Corpo com acabamento poliéster branco, com borracha maciça na parte inferior para proteção, e aros Aço com pintura eletrostática preta. Canoas em ABS reforçado com fibra, (altíssima resistência, peso reduzido) Peles de nylon branca. Parafusos cromados medida 7/32x50mm. Corpo Madeira laminada Araucária - dtmb05 - Valor Referência: 2.143,95**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GS COMERCIO DE INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA	dtmb05	15 Unidade	1.200,00	18.000,00	Homologado em 21/08/2024 11:32:55 Por: CAMILA FERREIRA COSTA

**0008 - BAQUETA P/ BUMBO: Bola com Pelúcia, Comprimento Total: 34cm, Diâmetro do Corpo: Ø22mm, Diâmetro do Cabo: Ø30mm, Diâmetro da Cabeça ( Bola ): Ø70mm, Peso 120g. - combat - Valor Referência: 29,39**



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEDRO G.FERNANDES	combat	200 Unidade	14,90	2.980,00	Homologado em 21/08/2024 11:32:55 Por: CAMILA FERREIRA COSTA

**0010 - BAQUETA P/ TAROL: Madeira, comprimento 41cm - diâmetro 1,5cm - 4079 - Valor Referência: 18,28**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEDRO G.FERNANDES	4079	200 Par	18,28	3.656,00	Homologado em 21/08/2024 11:32:55 Por: CAMILA FERREIRA COSTA

**0011 - PELE 22" (BATIDA OU LEITOSA): tipo nylon leitosa numero 2, 190 microns. - 567 - Valor Referência: 60,47**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CENTRO MUSICAL IVAIPORA LTDA	567	200 Unidade	57,00	11.400,00	Homologado em 21/08/2024 11:32:55 Por: CAMILA FERREIRA COSTA

**0012 - PELE 14" (BATIDA OU LEITOSA): tipo nylon leitosa numero 2, 190 microns. - 14`` - Valor Referência: 27,30**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEDRO G.FERNANDES	14``	300 Unidade	27,30	8.190,00	Homologado em 21/08/2024 11:32:55 Por: CAMILA FERREIRA COSTA

**0013 - PELE DE RESPOSTA "14": ( uma camada de filme) - 233 - Valor Referência: 57,55**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CENTRO MUSICAL IVAIPORA LTDA	233	150 Unidade	30,00	4.500,00	Homologado em 21/08/2024 11:32:55 Por: CAMILA FERREIRA COSTA

**0014 - PELE POROSA 14" Pol. para caixa tom bacteria; filme único; Diâmetro: 14 polegadas (35,6 cm aproximadamente) - adhp14 - Valor Referência: 104,99**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEDRO G.FERNANDES	adhp14	20 Unidade	104,99	2.099,80	Homologado em 21/08/2024 11:32:55 Por: CAMILA FERREIRA COSTA

**0015 - PELE HIDRAULICA PARA QUADRITOM: Filme duplo de ataque(batedeira) 08". - ADHH8 - Valor Referência: 86,05**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CARVALHO MIRANDA EQUIPAMENTOS LTDA	ADHH8	20 Unidade	54,73	1.094,60	Homologado em 21/08/2024 11:32:55 Por: CAMILA FERREIRA COSTA

**0016 - PELE HIDRAULICA PARA QUADRITOM: Filme duplo de ataque(batedeira) 10". - 224 - Valor Referência: 62,64**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TEC SERV EMPRENDIMENTOS LTDA	224	20 Unidade	55,00	1.100,00	Homologado em 21/08/2024 11:32:55 Por: CAMILA FERREIRA COSTA

**0017 - PELE HIDRAULICA PARA QUADRITOM: Filme duplo de ataque(batedeira) 12". - ADHH12 - Valor Referência: 108,15**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CARVALHO MIRANDA EQUIPAMENTOS LTDA	ADHH12	20 Unidade	64,64	1.292,80	Homologado em 21/08/2024 11:32:55 Por: CAMILA FERREIRA COSTA

**0018 - PELE HIDRAULICA PARA QUINTON E QUADRITOM: Filme duplo de ataque(batedeira) 13". - ADHH13 - Valor Referência: 124,36**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



**0019 - ESTEIRA 36 FIOS AÇO CROMADO: Comprimento Total: 32,5cm, Largura da base de fixação: 8,6cm, 4 furos para fixação, Espessura da Chapa: 0,50mm, Diâmetro dos fios: Ø0,5mm, Total de Fios: 36 Fios, Peso 55g. - 13032 - Valor Referência: 70,45**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CENTRO MUSICAL IVAIPORA LTDA	13032	150 Unidade	60,00	9.000,00	Homologado em 21/08/2024 11:32:55 Por: CAMILA FERREIRA COSTA

**0020 - TALABARTES DE 2 GANCHOS: NYLON PRETO, Comprimento: 120 cm, Largura: 5 cm. - 112928 - Valor Referência: 42,37**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CENTRO MUSICAL IVAIPORA LTDA	112928	300 Unidade	30,00	9.000,00	Homologado em 21/08/2024 11:32:55 Por: CAMILA FERREIRA COSTA

CAMILA FERREIRA COSTA

Autoridade Competente

